M UR. AOOUFGAB. REG STRO DECRETI . 0000212. 13- 03- 2018

%/ /ZM’”&W/Z& [/ // / %&éﬁx&&?d& (é// ?/ &Wﬂw%&/@ & 6/ // ;_2&(4’/2662}

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

PRESO ATTO

VISTO

CONSIDERATO

VISTA

il D.Lgs. 30 luglio 1999, n. 300, e successive modificazioni, che, a seguito
della modifica apportata da D.L. 16 maggio 2008, n. 85, convertito, con
modificazioni, dalla L. 14 luglio 2008, n. 121, istituisce il Ministero
dell'istruzione, dell'universita e della ricerca;

il D.P.R. 12 dicembre 2016, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 293 del
16 dicembre 2016;

il T.U. delle leggi sull'istruzione superiore, approvato con R.D. 31 agosto
1933, n. 1592 e successive modificazioni;

il D. Lgs.Lgt. 7 settembre 1944, n. 264 e, in particolare, l'art, 2;

il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382 e, in particolare, gli artt. 11, 16 e 97 e
successive modificazioni;

la L. 30 dicembre 2010, n. 240, con specifico riferimento all’art. 2;

lo Statuto vigente del Politecnico di Torino, con specifico riferimento agli
articoli 10 e 35, nonché il vigente Regolamento Generale di Ateneo;

del risultato delle votazioni per I'elezione del Rettore del Politecnico di
Torino tenutesi in data 8 febbraio 2018;

il provvedimento del Decano di proclamazione dei risultati delle votazioni
dell'8 febbraio 2018 con il quale il Prof. Guido Saracco € stato eletto
Rettore del Politecnico di Torino;

che il Prof. Guido Saracco ha riportato la maggioranza dei voti
necessari per l'elezione;

I'opzione per il regime a tempo pieno presentata dal Prof. Guido Saracco
il 19 gennaio 2018, da far valere in caso di nomina quale Rettore;

DECRETA

Art. 1

1. Il Prof. Guido Saracco, ordinario del Settore Concorsuale 03/82-Fondamenti chimici delle
tecnologie, Settore scientifico-disciplinare CHIM/07—- Fondamenti chimici delle tecnologie,
presso il Politecnico di Torino, & nominato RETTORE della stessa Universita, per sei anni, a
decorrere dal 17 marzo 2018.

IL MINISTRO

Firmato digitalmente da FEDELI VALERIA
IT

\ &f& g ‘
| . | L/(ﬁ/l 6=
' . G'= MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
\/ n QA \(’(@ RICERCA/80185250586



		2018-03-13T07:42:41+0000
	FEDELI VALERIA




